СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 27.05.2011                                                                                  № 60/5
О награждении Почетными грамотами и Благодарственными письмами Совета народных депутатов и администрации  Собинского района
Рассмотрев представление главы района и руководствуясь решением  Совета народных депутатов от 27.04.2006  № 61/5 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета народных депутатов и администрации Собинского района», Совет народных депутатов   р е ш и л:

1. За добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником «День социального работника»:
Наградить Почетной грамотой Совета народных депутатов и администрации Собинского района
- Воловик Ирину Борисовну – инспектора 1 категории сектора по предоставлению мер социальной поддержки отдельным категориям граждан Государственного казенного учреждения Владимирской области «Отдел социальной защиты населения по Собинскому району»;

- Андрееву Наталью Сергеевну - инспектора 1 категории сектора по предоставлению мер социальной поддержки отдельным категориям граждан Государственного казенного учреждения Владимирской области «Отдел социальной защиты населения по Собинскому району»;

- Верещагину Татьяну Дмитриевну – социального работника областного государственного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения Собинского района»;

- Гребенюк Наталью Васильевну  – социального работника областного государственного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения Собинского района»;

- Шилову Ираиду Юрьевну - социального работника областного государственного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения Собинского района»;

- Антонову Наталью Викторовну  - социального работника областного государственного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения Собинского района»;

- Бабушкину Наталью Дмитриевну - социального работника областного государственного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения Собинского района»;

- Белову Марию Ильиничну  - социального работника областного государственного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения Собинского района»;

- Козлову Наталью Борисовну - социального работника областного государственного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения Собинского района»;

- Жукову Тамару Николаевну - социального работника областного государственного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения Собинского района».
Наградить Благодарственным письмом Совета народных депутатов и администрации Собинского района:
- Лабу Наталью Николаевну – социального работника областного государственного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения Собинского района»;;
- Храпкову Евгению Антоновну - социального работника областного государственного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения Собинского района»;
- Никольскую Светлану Николаевну - социального работника областного государственного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения Собинского района»;
- Новичкову Ольгу Борисовну - социального работника областного государственного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения Собинского района»;
- Николаеву Светлану Владимировну - социального работника областного государственного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения Собинского района»;

- Левакову Лидию Владиславовну - социального работника областного государственного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения Собинского района»;

- Мерзлякову Ольгу Александровну – медицинскую сестру областного государственного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения Собинского района»;

- Алексееву Галину Александровну – специалиста по социальной работе областного государственного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения Собинского района»;

- Ермакову Галину Владимировну – заведующего отделением социального обслуживания областного государственного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения Собинского района»;
1.1.  За достигнутые успехи в работе и в связи с профессиональным праздником – Днем работников текстильной и легкой промышленности:

Наградить Почетной грамотой Совета народных депутатов и администрации Собинского района:

- Дыкину Татьяну Владимировну – оператора сновального оборудования приготовительного цеха ткацкого производства муниципального унитарного учреждения «Лакинская мануфактура»;

- Концову Светлану Константиновну – прядильщика прядильного цеха прядильного производства муниципального унитарного учреждения «Лакинская мануфактура»;

- Фролову Галину Андреевну – ткача ткацкого цеха ткацкого производства муниципального унитарного учреждения «Лакинская мануфактура»;

- Галактионову Оксану Владимировну – швею закрытого акционерного общества «Собинская швейная фабрика».
Наградить Благодарственным письмом Совета народных депутатов и администрации Собинского района:
- Белову Оксану Александровну – настильщика закрытого акционерного общества «Собиснкая швейная фабрика»;

- Девиченкскую Татьяну Витальевну – мастера бригады закрытого акционерного общества «Собиснкая швейная фабрика»;

1.2. За успехи в профессиональной деятельности, многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием «Дня медицинского работника»:
Наградить Почетной грамотой Совета народных депутатов и администрации Собинского района:

- Белову Ольгу Владимировну – рентгенолаборанта рентгеновского отделения муниципального учреждения «Собинская центральная районная больница»;

- Кирпичникову Наталью Ивановну – врача оториноларинголога поликлиники муниципального учреждения «Собинская центральная районная больница»;

- Пехтину Ольгу Валентиновну – зубного врача стоматологической поликлиники муниципального учреждения «Собинская центральная районная больница»;

- Ермакову Екатерину Владимировну – медицинскую сестру палатную терапевтического отделения муниципального учреждения «Собинская центральная районная больница»;

- Мурныкова Михаила Петровича – врача невролога поликлиники муниципального учреждения «Собинская центральная районная больница»;

- Шевченко Ольгу Викторовну – врача эндоскописта поликлиники муниципального учреждения «Собинская центральная районная больница»;

- Большакову Наталью Алексеевну – медицинскую сестру поликлиники муниципального учреждения «Собинская центральная районная больница»;

- Сидорова Анатолия Геннадьевича – фельдшера отделения скорой медицинской помощи муниципального учреждения «Собинская центральная районная больница»;

- Левковскую Раису Сергеевну – медицинскую сестру Фетининского фельдшерско-акушерского пункта муниципального учреждения «Собинская центральная районная больница»;
- Андрееву Ольгу Сергеевну – санитарку детской поликлиники муниципального учреждения «Собинская центральная районная больница»;

- Исупову Ольгу Васильевну – заведующего отделением анестезиологии-реанимации-врача анестезиолога-реаниматолога муниципального учреждения «Собинская центральная районная больница»;

- Акимову Татьяну Валентовну – заведующего акушерским отделением – врача акушера-гинеколога муниципального учреждения «Собинская центральная районная больница»;

- Орлову Наталью Евгеньевну – старшую медицинскую сестру терапевтического отделения муниципального учреждения «Собинская центральная районная больница»;

- Савостьянову Светлану Юрьевну – операционную медицинскую сестру отделения переливания крови муниципального учреждения «Собинская центральная районная больница»;

- Стружкину Елену Алексеевну – медицинскую сестру участкового детской поликлиники муниципального учреждения «Собинская центральная районная больница»;

- Хлопкова Владимира Васильевича – водителя административно-хозяйственного отдела муниципального учреждения «Собинская центральная районная больница»;
- Морозова Александра Георгиевича – врача-рентгенолога муниципального учреждения «Ставровская районная больница № 1»;

- Пескову Марину Германовну – заместителя главного врача по лечебной работе, врача-отоларинголога муниципального учреждения «Ставровская районная больница № 1».

Наградить Благодарственным письмом Совета народных депутатов и администрации Собинского района:
- Ботнарь Марину Владимировну – участкового врача–терапевта муниципального учреждения Собинская центральная районная больница;

- Степанову Светлану Александровну – зубного врача стоматологической поликлиники муниципального учреждения «Собинская центральная районная больница»;
- Широкову Ольгу Владимировну – медицинскую сестру врача общей практики поликлиники муниципального учреждения «Собинская центральная районная больница»;

- Есину Галину Васильевну – санитарку поликлиники муниципального учреждения «Собинская центральная районная больница»;

- Алексеенко Александра Васильевича – врача общей практики поликлиники муниципального учреждения «Собинская центральная районная больница»;

- Буданову Валерию Анатольевну – санитарку терапевтического отделения муниципального учреждения «Собинская центральная районная больница»;

- Лекомцева Владимира Аркадьевича – врача терапевта поликлиники муниципального учреждения «Собинская центральная районная больница»;

- Григорьеву Наталью Владимировну – медицинскую сестру поликлиники муниципального учреждения «Собинская центральная районная больница»;
- Ростовцеву Надежду Валентиновну – фельдшера отделения скорой медицинской помощи муниципального учреждения «Собинская центральная районная больница»;

- Евсееву Татьяну Анатольевну – заведующего Березниковским фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшера муниципального учреждения «Собинская центральная районная больница»;

- Большакову Людмилу Александровну – сестру-хозяйку детской поликлиники муниципального учреждения «Собинская центральная районная больница»;

- Морева Игоря Станиславовича – врача анестезиолога-реаниматолога отделения анестезиологии-реанимации муниципального учреждения «Собинская центральная районная больница»;

- Климову Наталью Борисовну – оператора ЭВМ Административно-хозяйственного отдела муниципального учреждения «Собинская центральная районная больница»;

- Никонову Марию Геннадьевну – медицинскую сестру палатную неврологического отделения муниципального учреждения «Собинская центральная районная больница»;

- Тоскину Надежду Рудольфовну – рентгенолаборанта рентгеновского отделения муниципального учреждения «Собинская центральная районная больница»;

- Кузьмина Геннадия Анатольевича – водителя административно-хозяйственного отдела муниципального учреждения «Собинская центральная районная больница»;

- Сепп Наталью Николаевну – медицинскую сестру дерматовенерологического кабинета   муниципального учреждения «Ставровская районная больница № 1».
2. За добросовестный труд в сфере архитектуры градостроительства на территории Собинского района и в связи с 50-летием со дня рождения наградить Почётной грамотой Совета народных депутатов и администрации Собинского района Сибиченкову Марину Станиславовну – заведующего отделом архитектуры и градостроительства муниципального образования администрации Собинского района;

3.  За многолетний добросовестный труд и в связи с 55-летием со дня рождения наградить Почётной грамотой Совета народных депутатов и администрации Собинского района Чуркову Надежду Павловну – начальника юридического отдела муниципального образования поселка Ставрово.
4.  За многолетний  добросовестный труд и в связи с 60-летием со дня рождения наградить Почётной грамотой Совета народных депутатов и администрации Собинского района Пушкова Александра Васильевича – заведующего отделом строительства управления ЖКХ и строительства муниципального образования администрации района.
5. За многолетний добросовестный труд и в связи с 55-летием со дня рождения наградить Почётной грамотой Совета народных депутатов и администрации Собинского района Борисову Лидию Аркадьевну – заведующего Фетининской сельской библиотекой-филиалом муниципального учреждения культуры «Межпоселенченская централизованная библиотечная система Собинского района».
6. За большой вклад в развитие культуры Собинского района, пропаганду музыкальной культуры и музыкального творчества среди детей, подростков и взрослого поколения наградить Почётной грамотой Совета народных депутатов и администрации Собинского района – Кузнецова Владимира Владимировича.
7. В связи с 25-летием со дня аварии на Чернобыльской АЭС и ее ликвидации наградить Благодарственным письмом Совета народных депутатов и администрации Собинского района – Петрова Валерия Владимировича.
8.  Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Доверие».
	     Председатель Совета

     народных депутатов
	И.о.главы района

	                             Л.В. Потапова
	Н.В.Борисевич